

Årsredovisning
för
Mankraft i Väst AB
559062-5686

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Nilsson Weiner, Styrelseledamot
2023-07-07

Styrelsen och verkställande direktören för Mankraft i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver markarbete och trädgårdsskötsel, byggentrepenad, markentrepenad, renoveringar, utbyggnation av alla typer av fastigheter, uthyrning av bygg- och entreprenadmaskiner, personal samt försäljning av byggmaterial.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en viss återhämtning skett efter effekt av covid-19 pandemin. Omsättningen har ökat mot föregående år till följd av projektanställningar vilket medfört tillfällig personal. Bolaget har även satsat på mer annonsering och reklam.

Ett samarbete har inletts med WeWork Byggpartner AB vilket innebär att vi under 2023 kommer få möjlighet till en utökad optimering av vår personaluthyrning inom byggbranschen. Vi ser även en tendens till ökning av uppdrag i början av 2023 och några större projekt inför hösten. Båda dessa förväntas ge positiva effekter på resultat, likviditet och effektivitet. Ledningen har vidtagit åtgärder efter räkenskapsåret för att förbättra likviditeten.

Under 2023 påbörjades en kostnadseffektiviseringsåtgärder med utökad projektanalys och översyn av personalstyrkan.

En extern värdering av bolagets anläggningstillgångar påvisar ett övervärde som väsentligt överstiger bokfört värde. Varför behov av upprättande av kontrollbalansräkning ej föreligger då det förbrukade kapitalet täcks upp i sin helhet.

Styrelsen bedömer därmed att bolaget inte är i en kontrollbalanssituation enligt ABL.

Styrelsen följer utvecklingen noga, vidtar åtgärder vid behov och ser positivt på framtiden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 643	6 383	6 634	5 872
Resultat efter finansiella poster	-665	-1 017	857	-831
Soliditet (%)	neg	neg	5,0	neg

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	67 998	-1 017 271	-899 273
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 017 271	1 017 271	0
Årets resultat			-665 159	-665 159
Belopp vid årets utgång	50 000	-949 273	-665 159	-1 564 432

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-949 273
årets förlust	-665 159
	-1 614 432
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 614 432
	-1 614 432

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 642 511	6 383 311
Övriga rörelseintäkter		927 343	1 583 089
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 569 854	7 966 400
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 721 295	-2 894 655
Övriga externa kostnader		-3 059 686	-2 041 966
Personalkostnader	2	-5 179 000	-3 932 477
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-115 389	-100 586
Nedskrivning av omsättningstillgångar		-136 012	0
Övriga rörelsekostnader		-338	0
Summa rörelsekostnader		-11 211 720	-8 969 684
Rörelseresultat		-641 866	-1 003 284
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 128	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 421	-13 987
Summa finansiella poster		-23 293	-13 987
Resultat efter finansiella poster		-665 159	-1 017 271
Resultat före skatt		-665 159	-1 017 271
Årets resultat		-665 159	-1 017 271

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	311 277	384 777
Inventarier, verktyg och installationer	4	120 226	29 815
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	43 341	50 141
Summa materiella anläggningstillgångar		474 844	464 733
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	35 000	35 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		35 000	35 000
Summa anläggningstillgångar		509 844	499 733
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 173 189	523 486
Övriga fordringar		97 440	73 782
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		196 210	357 246
Summa kortfristiga fordringar		1 466 839	954 514
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	223 967
Summa kassa och bank		0	223 967
Summa omsättningstillgångar		1 466 839	1 178 481
SUMMA TILLGÅNGAR		1 976 683	1 678 214

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-949 273	67 998
Årets resultat		-665 159	-1 017 271
Summa fritt eget kapital		-1 614 432	-949 273
Summa eget kapital		-1 564 432	-899 273
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	304 596	0
Leverantörsskulder		514 416	601 619
Övriga skulder		2 001 604	1 543 347
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		720 499	432 521
Summa kortfristiga skulder		3 541 115	2 577 487
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 976 683	1 678 214

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	11	10

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	735 000	735 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	735 000	735 000
Ingående avskrivningar	-350 223	-276 723
Årets avskrivningar	-73 500	-73 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-423 723	-350 223
Utgående redovisat värde	311 277	384 777

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	153 409	127 469
Inköp	125 500	25 940
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	278 909	153 409
Ingående avskrivningar	-123 594	-103 308
Årets avskrivningar	-35 089	-20 286
Utgående ackumulerade avskrivningar	-158 683	-123 594
Utgående redovisat värde	120 226	29 815

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 000	68 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	68 000	68 000
Ingående avskrivningar	-17 859	-11 059
Årets avskrivningar	-6 800	-6 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 659	-17 859
Utgående redovisat värde	43 341	50 141

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 000	35 000
Utgående redovisat värde	35 000	35 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	304 596	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Göteborg 2023-06-30

Christian Nilsson Weiner

Christian Nilsson Weiner

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Joakim Bråtemyr

Joakim Bråtemyr

Auktoriserad revisor


